UBND HUYỆN LÂM HÀ

TRƯỜNG TH&THCS CILLCUS

           Số:   /QĐ-TH.THCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

                          Mê Linh, ngày 05 tháng 3 năm 2025

            QUYẾT ĐỊNH

V/v Kiện toàn Ban chỉ đạo công tác phòng, chống tham nhũng

Năm 2025 của trường TH&THCS CillCus

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS VĂN YÊN

Căn cứ Luật phòng, chống tham nhũng ngày 20/11/2018; Căn cứ Nghị định số

59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện

pháp thi hành Luật Phòng, chống tham nhũng; Nghị định số 134/2021/NĐ-CP ngày

30/12/2021 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 59/2019/NĐ-

CP;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo V/v Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 28/2019/QĐ-UBND ngày 31/5/2019 của UBND tỉnh Lâm

Đồng, V/v ban hành Quy định “Phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức, người

quản lý doanh nghiệp tỉnh Lâm Đồng”;

Thực hiện Kế hoạch số 216/KH-UBND ngày 04/03/2025 của phòng giáo dục và

đào tạo huyện Lâm Hà về việc thực hiện công tác phòng, chống tham nhũng tiêu cực

năm 2025;

Căn cứ tình hình thực tế của trường TH&THCS CillCus về việc thực hiện công

tác phòng, chống tham nhũng năm 2025;

Xét năng lực của cán bộ, viên chức.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kiện toàn  Ban chỉ đạo công tác phòng, chống tham nhũng trường

TH&THCS CillCus  năm 2025 gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Quang Lâm - Hiệu trưởng  - Trưởng ban

2. Ông Nguyễn Văn Dũng  - Hiệu Phó   - Phó trưởng ban

3. Ông Lê Minh Hiếu  - GF  - Thư ký

4. Bà Nguyễn Thị Xinh  - CT. Công đoàn  - Ủy viên

5. Ông Nông Văn Thụ  - Trưởng ban TTND - Ủy viên

6. Bà Ngọ Thị Tình   - TTCM    - Ủy viên

7. Bà Vũ Thị Huệ   - TTCM    - Ủy viên

8. Bà Đào Thị Lam   - TT tổ văn phòng  - Ủy viên

9. Bà Vũ Thị Thuật   - Kế toán   - Ủy viên

9. Bà Lê Thị Hoài Thương  - BT Chi đoàn  - Ủy viên

Điều 2. Ban chỉ đạo công tác phòng, chống tham nhũng có trách nhiệm xây dựng

và triển khai thực hiện kế hoạch công tác phòng, chống tham nhũng; thực hành tiết

kiệm, chống lãng phí của trường TH&THCS CillCus.

Điều 3. Thủ trưởng đơn vị và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định

thi hành

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng,P Hiệu trưởng;

- CT Công đoàn.TTCM,TVP;

- Các bộ phận;

- Webside trường;

- Lưu: VT.

       HIỆU TRƯỞNG

     Nguyễn Quang Lâm

		2025-03-07T07:57:12+0700

		2025-03-07T07:58:13+0700

		2025-03-07T07:58:13+0700